
1 

 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 
Městský obvod Pardubice VII – Úřad MO Pardubice VII 
 

 

Zápis z 10. schůze Rady MO Pardubice VII (dále jen R MO), která se 
konala dne 6. 9. 2023 

Pozn.: v zápisu nejsou uváděny akademické tituly.  

Přítomni: J. Rejda, M. Janeček, M. Fuchsa, V. Košťál  

Omluveni: M. Bereznaj                                                              

Za ÚMO: M. Kroutilová  

I 
Jmenování ověřitele zápisu, jmenování zapisovatele 

Zápis z 9. R MO byl ověřen bez doplnění a změn. Ověřitelem zápisu 10. jednání R MO byl 

jmenován V. Košťál. Zapisovatelkou byla jmenována P. Žďárská, pracovnice KÚ. 

II 
Zpráva starosty a tajemníka úřadu  

- porada MmP odbor dopravy – vyhrazené parkování, sdílené koloběžky 

- jednání s KetoDiet, Kaufland, Runcorn, MpP, s vedením školy Klas 

- jednání s p. Zubákem MmP OD – řešení uzavírek 

- jednání s primátorem – téma spalovna 

- jednání s náměstkem primátora p. Rychteckým – lokalita Trnová, hasičská zbrojnice, dotace 

na hřiště 

- účast na slavnostním zahájení školního roku 

Rozprava: 

M. Janeček – dotaz na jednání s Ketodiet a MpP – odp. J. Rejda 

V. Košťál – dotazy na jednání fa. Kaufland a výstavba v Ohrazenicích, žádost TJ Sokol – odp. 

J. Rejda 
Usnesení č.: 110/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje zprávu starosty a tajemníka úřadu.  
       -     pro:    4 

       -     proti:  0  
       -     zdrž.:  0  

III 
Vlastní program  

1. Návrh aktualizace Programu rozvoje MO Pardubice VII – tabulka investic 

2. Návrh druhé změny rozpočtu MO Pardubice VII na rok 2023 

3. Vyhodnocení plnění rozpočtu MO Pardubice VII za 1. pololetí 2023 

4. Návrh darů členům Komisí Rady PVII za 1. pol. 2023 

5. Návrh obsahu ZPRAVODAJE č. 4/2023 

6. Aktualizace odpisového plánu roku 2023 

7. Návrh aktualizace Pravidel hospodaření sociálního fondu MO PVII 

8. Informativní zpráva o investičních akcích realizovaných v roce 2023 

9. Návrh OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

10. Plán kácení dřevin na období vegetačního klidu v rámci MO Pardubice VII 

11. Výběr zhotovitele na VZMR – Projektová dokumentace Stezka pro pěší a cyklisty od 

fary po svítkovský most. 

12. Návrh zadávací dokumentace na VZMR Rekonstrukce hospodářského dvoru 

Ohrazenice 

13. Návrh členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek na VZMR Rekonstrukce 

hospodářského dvoru Ohrazenice 

14. Návrh zadávací dokumentace na VZMR Kontejnerové stání Pardubice – Trnová p.p.č. 

114/68 v k.ú. Trnová 

15. Návrh členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek na VZMR Kontejnerové stání 

Pardubice – Trnová p.p.č. 114/68 v k.ú. Trnová 

16. Informace Pracovní komise Rady MO Pardubice VII ve věci objektu U Skalů  

17. Odstoupení p. Charváta z pozice člena ZMO Pardubice VII 

18. Žádost o individuální dotaci 



2 

 

19. Návrh smluv na 1/„Opravu cestní sítě vnitrobloku zástavby SBD J. Jabůrkové“ a 2/ 

„Rámcové smlouvy na opravu místních a účelových komunikací“ v souladu s bodem 

III. čl. 4 Směrnice č. 15 – Zadávací řád veřejných zakázek. 

20. Vyhodnocení nabídek k vypsanému záměru  na nájem prostor sloužících podnikání - 

restaurace „Pod Věží“ v Doubravicích  

21. Prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 2 v OD Ohrazenice 

Usnesení č.: 111/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje vlastní program dle předloženého návrhu se stažením bodu 17 
– Odstoupení p. Charváta z pozice člena ZMO Pardubice VII. 
       -     pro:    4 

       -     proti:  0  

       -     zdrž.:  0  
1. Návrh aktualizace Programu rozvoje MO Pardubice VII – tabulka investic 
Zpracovali T. Vencl, vedoucí ŽPOD a M. Kroutilová, tajemnice ÚMO, předkládá J. Rejda, starosta MO  

Rozprava: 

M. Janeček – žádá doplnění textu k bodu 6 Rosice nad Labem o výstavbu komunikace od „Křížku“ 

v ulici Generála Svobody směrem k nově vytvořenému sadu. 

Usnesení č.: 112/10-9/2023 
R MO Pardubice VII zprávu projednala a s doplněním změny dle rozpravy doporučuje její 
schválení Zastupitelstvu Městského obvodu Pardubice VII. 
      -     pro:    4 

       -     proti:  0  
       -     zdrž.:  0 

2. Návrh druhé změny rozpočtu MO Pardubice VII na rok 2023 
Zpracovala R. Hančová, vedoucí EO, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Rozprava: 

Do rozpravy se zapojili všichni členové RMO. M. Janeček navrhuje zapojit do II. změny rozpočtu přesun 

finanční částky 100 000,-Kč z běžné rezervy do kapitoly investiční akce a opravy oblast dopravy na 

zhotovení projektové dokumentace komunikace od „Křížku“ v ulici Generála Svobody směrem k nově 

vytvořenému sadu. 

Usnesení č.: 113/10-9/2023 

R MO Pardubice VII souhlasí s 2. změnou rozpočtu Městského obvodu Pardubice VII pro rok 
2023 podle tabulkové části předložené zprávy s doplněním dle rozpravy a ukládá předložit ji 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Městského obvodu Pardubice VII ke schválení. 

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

3. Vyhodnocení plnění rozpočtu MO Pardubice VII za 1. pololetí 2023 
Zpracovala R. Hančová, vedoucí EO, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 114/10-9/2023 
R MO Pardubice VII souhlasí s vyhodnocením plnění rozpočtu Městského obvodu Pardubice 
VII za 1. pololetí 2023 včetně rozpočtu sociálního fondu pro rok 2023 a ukládá předložit ho na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Městského obvodu Pardubice VII. 

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

4. Návrh darů členům Komisí Rady PVII za 1. pol. 2023 
Zpracovala P. Žďárská, pracovnice KÚ, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 115/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje výši darů pro členy komisí Rady Městského obvodu Pardubice 
VII za I. pololetí 2023 dle tabulkové části zprávy. 

- pro:    4 
- proti:  0  

- zdrž.:  0 

5. Návrh obsahu ZPRAVODAJE č. 4/2023 
Zpracovala a předkládá M. Kroutilová, tajemnice ÚMO, uzávěrka příspěvků dalšího čísla je 3.11.2023 

Rozprava:  V. Košťál – doplnit o článek – vratné PETláhve a plechovky (Kaufland, Lidl) 

Usnesení č.: 116/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje obsah Zpravodaje MO Pardubice VII č. 4/2023 včetně doplnění.  

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0                                                                                                                                                                                                       
6. Aktualizace odpisového plánu roku 2023 



3 

 

Zpracovala E. Zemková, pracovnice KÚ, předkládá M. Kroutilová, tajemnice ÚMO 
Usnesení č.: 117/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje změnu odpisového plánu pro rok 2023. 

-  pro:   4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

7. Návrh aktualizace Pravidel hospodaření sociálního fondu MO PVII 
Zpracovala M. Kroutilová, tajemnice ÚMO, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 118/10-9/2023 
R MO Pardubice VII projednala a doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VII ke schválení 
předložený návrh aktualizace Pravidel hospodaření sociálního fondu Městského obvodu 
Pardubice VII. 

- pro:    3 

- proti:  0  

- zdrž.:  1 (V. Košťál) 

8. Informativní zpráva o investičních akcích realizovaných v roce 2023 
Zpracovali M. Hladík, oddělení investic a T. Vencl, vedoucí ŽPOD, předkládá J. Rejda, starosta MO 

Pardubice VII 

Usnesení č.: 119/10-9/2023 
R MO Pardubice VII bere předloženou zprávu na vědomí. 

- pro:    4 

- proti:  0  
- zdrž.:  0 

9. Návrh OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
Zpracoval T. Vencl, vedoucí ŽPOD, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 120/10-9/2023 
R MO Pardubice VII projednala návrh nové vyhlášky a s jejím zněním souhlasí. 

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

10. Plán kácení dřevin na období vegetačního klidu v rámci MO Pardubice VII 
Zpracoval T. Vencl, vedoucí ŽPOD, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 121/10-9/2023 
R MO Pardubice VII předloženou zprávu schvaluje. 

-  pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

11. Výběr zhotovitele na VZMR – Projektová dokumentace Stezka pro pěší a cyklisty od 

fary po svítkovský most 
Zpracoval M. Hladík, oddělení investic, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Rozprava: 

Do rozpravy se zapojili všichni členové ZMO. 

Usnesení č.: 122/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky „Projektová dokumentace 
Stezka pro pěší a cyklisty od fary po svítkovský most“ firmu: IPOKa s.r.o, Blanky Waleské 558, 
281 02 Cerhenice IČ: 07837071. 

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

12. Návrh zadávací dokumentace na VZMR Rekonstrukce hospodářského dvoru 

Ohrazenice 
Zpracoval M. Hladík, oddělení investic, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 123/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje předložený návrh zadávací dokumentace na veřejnou zakázku: 
„Rekonstrukce hospodářského dvoru Ohrazenice.“ 

- pro:    4 
- proti:  0  

- zdrž.:  0 

13. Návrh členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek na VZMR Rekonstrukce 

hospodářského dvoru Ohrazenice 
Zpracoval M. Hladík, oddělení investic, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 124/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje návrh členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek na 
veřejnou zakázku: „Rekonstrukce hospodářského dvoru Ohrazenice.“ 



4 

 

- pro:    4 

- proti:  0  
- zdrž.:  0 

14. Návrh zadávací dokumentace na VZMR Kontejnerové stání Pardubice – Trnová 

p.p.č. 114/68 v k.ú. Trnová 
Zpracoval M. Hladík, oddělení investic, předkládá T. Vencl, vedoucí ŽPOD 

Usnesení č.: 125/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje předložený návrh zadávací dokumentace na veřejnou zakázku: 
„Kontejnerové stání Pardubice – Trnová p.p.č. 114/68 v k.ú. Trnová.“ 

- pro:    4 
- proti:  0  

- zdrž.:  0 

15. Návrh členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek na VZMR Kontejnerové stání 

Pardubice – Trnová p.p.č. 114/68 v k.ú. Trnová 
Zpracoval M. Hladík, oddělení investic, předkládá T. Vencl, vedoucí ŽPOD 

Usnesení č.: 126/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje návrh členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek na 
veřejnou zakázku: „Kontejnerové stání Pardubice – Trnová p.p.č. 114/68 v k.ú. Trnová.“ 

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

16. Informace Pracovní komise Rady MO Pardubice VII ve věci objektu U Skalů  

Zprávu uvedl M. Janeček, místostarosta MO Pardubice VII, zástupci vlastníků objektu budou 

pozváni na říjnovou radu.  
Usnesení č.: 127/10-9/2023 
R MO Pardubice VII bere zprávu na vědomí a doporučuje její předložení na nejbližším jednání 
Zastupitelstva MO Pardubice VII. 

- pro:    4 
- proti:  0  

- zdrž.:  0 

17. Odstoupení p. Charváta z pozice člena ZMO Pardubice VII 

Zpráva byla stažena z programu. 
 

18. Žádost o individuální dotaci 
Zpracovala M. Kroutilová, tajemnice ÚMO, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Usnesení č.: 128/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje dotaci pro*****, na projekt Zažít město jinak – dejme ulici 
Legionářská do gala ve výši 5000,- Kč s účelovým využitím na nákup přechodného dopravního 
značení a propagaci akce a ukládá kanceláři úřadu uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace podle 
schváleného vzoru a v  souvislosti s tím schvaluje přesun rozpočtových prostředků z položky 
Dotace ve výdajové části rozpočtu kanceláře úřadu pro rok 2023 na novou položku 
„Individuální dotace pro *****“ ve výši 5000Kč (rozpočtové opatření č. 6) a ukládá o tomto 
přesunu podat informaci při nejbližší změně rozpočtu předkládané na jednání Zastupitelstva 
MO Pardubice VII. 

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

19. Návrh smluv na 1/„Opravu cestní sítě vnitrobloku zástavby SBD J. Jabůrkové“ a 2/ 

„Rámcové smlouvy na opravu místních a účelových komunikací“ v souladu s bodem III. 

čl. 4 Směrnice č. 15 – Zadávací řád veřejných zakázek. 
Zpracoval M. Hladík, oddělení investic, předkládá J. Rejda, starosta MO Pardubice VII 

Rozprava: 

Do rozpravy se zapojili všichni členové RMO. 

Usnesení č.: 129/10-9/2023 
R MO Pardubice VII schvaluje Smlouvu na „Opravu cestní sítě vnitrobloku zástavby SBD J. 
Jabůrkové“ č. 37/2023 a „Rámcovou smlouvu o dílo“ č. 40/2023 na opravy komunikací. 

- pro:    4 

- proti:  0  
- zdrž.:  0 

20. Vyhodnocení nabídek k vypsanému záměru na nájem prostor sloužících podnikání - 

restaurace „Pod Věží“ v Doubravicích  
Zpracovala S. Hájková, referent EO, předkládá R. Hančová, vedoucí EO. Při jednání RMO byla otevřena 

jedna obálka s nabídkou. 



5 

 

Usnesení č.: 130/10-9/2023 
R MO Pardubice VII předloženou zprávu projednala a schvaluje uzavření nájemní smlouvy na 
prostory sloužící podnikání o celkové výměře 348,52 m2, umístěných v I. podzemním a I. 
nadzemním podlaží budovy čp. 8  v Doubravicích, stojící na pozemku st. parcela č. 43/1, k. ú. 
Semtín (747386), zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na listu vlastnictví č. 10001, dle záměru 
schváleného usnesením Rady MO Pardubice VII č.106/9-7/2023 dne 19.07.2023,  
a) *****, IČ: 01479113, DIČ: 7604083300 
b) za nájemné ve výši 5.000,-Kč/měsíc bez DPH, plátci DPD bude k nájemnému připočtena 
DPH v platné výši, 
c) na dobu určitou 5 let s tříměsíční výpovědní dobou 
d) k účelu – provoz restaurační činnosti a kulturního sálu 
e) za podmínek, že je vybraný zájemce před uzavřením nájemní smlouvy povinen do 10 dnů 
od obdržení vyrozumění o skutečnosti, že byl vybrán, 
- složit jistotu ve výši trojnásobku sjednaného měsíčního nájemného k zajištění případných 
pohledávek pronajímatele (u plátců DPH ve výši trojnásobku sjednaného měsíčního 
nájemného včetně DPH v platné výši) 
- předložit potvrzení o bezdlužnosti od Finančního úřadu pro Pardubický kraj a Okresní správy 
sociálního zabezpečení v Pardubicích ne starší než 3 měsíce 
- předložit platný výpis z živnostenského rejstříku umožňující provozování hostinské činnosti 
Odůvodnění: Důvodem k akceptaci sníženého nájmu a doby nájmu je velká vzdálenost 
pronajímaných prostor od centra (cca 5 km) s přihlédnutím k horší dopravní obslužnosti. 
Stavebně-technický stav odpovídá stáří budovy a průkaz energetické náročnosti klasifikuje 
stavbu do třídy E nehospodárná. Rovněž budou zachovány služby pro místní občany (možnost 
kulturního a společenského vyžití). Na základě výše uvedeného R MO Pardubice VII akceptuje 
výši nájemného pod minimální hranicí nájemného stanoveného „Zásadami nájmu nebytových 
prostor a budov svěřených do správy MO Pardubice VII“ v souladu s předloženou nabídkou. 

- pro:    4 

- proti:  0  
- zdrž.:  0 

21. Prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 2 v OD Ohrazenice 

Zpracovala S. Hájková, referent EO, předkládá R. Hančová, vedoucí EO.  
Usnesení č.: 131/10-9/2023 
R MO Pardubice VII předloženou zprávu projednala a schvaluje uzavření dodatku č. 10 ke 
smlouvě o nájmu bytu se *****, na nájem bytu č. 2 v druhém nadzemním podlaží v ul. 
Semtínská 42 v Pardubicích, která byla uzavřena na dobu určitou, a to od 3. 11. 2015 do 2. 5. 
2016, ve znění dodatků č. 1-9, kterými byla doba nájmu opakovaně prodloužena, naposledy 
do 2.11.2023, tak, že dojde k prodloužení doby nájmu o jeden rok, tj. do 2. 11. 2024 za 
stávajících podmínek. Aktuální výše nájemného činí 10.718,00 Kč měsíčně a zálohy na plnění 
spojená s užíváním bytu jsou stanoveny v souladu se zák. č. 67/2013 Sb., kterým se upravují 
některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových 
prostorů v domě s byty. Složená jistota ve výši 24.000,00 Kč zůstane zachována. 

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 
 

Pozemky: 

Usnesení č.: 132/10-9/2023 
R MO P VII projednala předloženou žádost o nemovitosti (pozemky) a rozhodla následovně: 

1)*****, žádají o prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 40/2 o výměře cca 90 m2 k.ú. 

Semtín. Spojení se stávající parcelou č. 43/62 za účelem rozšíření zahrady k RD č.p. 158. 

Požadovaná část pozemku není zasažena inženýrskými sítěmi a již několik let ji pravidelně 

udržujeme. 
R MO Pardubice VII nemá námitek.  

- pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 
 

2) Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, žádá o vyjmutí částí pozemků označených jako p.p.č. 210/4 o výměře 304 

m2, p.p.č.  211/2 o výměře 39 m2, vše v k.ú. Semtín a p.p.č. 282/3 o výměře 85 m2 v k.ú. 

Trnová z uzavřených smluv:- Smlouvy o nájmu pozemku č. CES SŽ: E617-S-1462/2021 ze 



6 

 

dne 15.9.2021- Smlouvy o právu provést stavbu č. CES SŽ: E617-5-123/2021 ze dne 17. 5. 

2021 formou uzavření dodatků ke smlouvám. Uvedené pozemky budou následně využity pro 

další stavbu státu „I/36 Pardubice, most 36-009“ realizovanou a z toho vyplývající potřeby 

uzavření dodatků k majetkoprávním smlouvám mezi statutárním ŘSD ČR. Povinnost uvést 

pozemky do původního stavu na sebe na základě dohody všech stran přebere ŘSD.  

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, se sídlem 140 00 Praha – Nusle, Na Pankráci 

546/56, žádá o vydání souhlasu vlastníka pozemků označených jako p.p.č. 210/4 o výměře 304 

m2, p.p.č.  211/2 o výměře 39 m2, vše v k.ú. Semtín, v rozsahu dočasného záboru, formou 

uzavření dodatku ke smlouvě o podmínkách provedení stavby „I/36 Pardubice, most 36—009“ 

(SPPS/006/2018). 
R MO Pardubice VII nemá námitek. 
         -        pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

3) Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 11000, žádá o - změnu výměr schválené výpůjčky pozemků, a to o výpůjčku části 

pozemků označených jako p.p.č. 153/1 o výměře 31 m2 (TZ) a 13 m2 (DZ), p.p.č. 153/2 o 

výměře 67 m2 (TZ) a 39 m2 (DZ), p.p.č. 313/3 o výměře 270 m2 (TZ) a 44 m2 (DZ), p.p.č. 

315/2 o výměře 263 m2 (TZ) a pozemku označenéhojako p.p.č. 314/2 o výměře 156 m2 (TZ), 

vše v k.ú. Semtín, za účelem vybudování polní cesty v rámci stavby "Modernizace trati Hradec 

Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba, zdvoukolejnění Pardubice- Rosice nad Labem – 

Stéblová – náhrada přejezdu P5352 v km 4,232“  - vydání souhlasu s napojením polní cesty na 

účelovou komunikaci s číslem úseku č. 462548881 v majetku města na pozemku p.p.č. 153/2 

v k.ú. Semtín.- vydání souhlasu s vybudováním náhradní komunikace za zrušenou část 

komunikace v důsledku zrušení přejezdu P5352 v km 4, 232 a následný bezúplatný převod níže 

uvedených pozemků dotčených nově vybudovanou komunikací podle § 38 odst. 1 zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích do vlastnictví statutárního města Pardubice: seznam 

pozemků soukromých vlastníků - vykupované investorem stavby: části pozemku označeného 

jako p.p.č. 152/1 o výměře 178 m2 (dle GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 152/7), části pozemku 

označeného jako p.p.č. 153/3 o výměře 818 m2 (dle GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 153/3), části 

pozemku označeného jako p.p.č. 200/1 o o výměře 49 m2 (dle GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 

200/8), části pozemku označeného jako p.p.č. 122/3 o výměře 446 m2 (dle GP č. 1017-19/2022 

p.p.č. 122/3), části pozemku označeného jako p.p.č. 123/1 o výměře 674 m2 (dle GP č. 1017-

19/2022 p.p.č. 123/10), části pozemku označeného jako p.p.č. 131/8 o výměře 1.180 m2 (dle 

GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 131/22), části pozemku označeného jako p.p.č. 131/7 o výměře 313 

m2 (dle GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 131/23), části pozemku označeného jako p.p.č. 131/11 o 

výměře 33 m2 (dle GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 131/25), pozemku označeného jako p.p.č. 314/1 

o výměře 148 m2, části pozemku označeného jako p.p.č. 315/1 o výměře 302 m2 (dle GP č. 

1017-19/2022 p.p.č. 315/13), pozemku označeného jako p.p.č. 314/3 o výměře 137 m2,části 

pozemku označeného jako p.p.č. 315/3 o výměře 209 m2 (dle GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 

315/14), pozemku označeného jako p.p.č. 314/4 o výměře 154 m2, části pozemku označeného 

jako p.p.č. 315/4 o výměře 270 m2 (dle GP č. 1017-19/2022 p.p.č. 315/15), vše v k.ú. Semtín 
R MO Pardubice VII nemá námitek. 
         -        pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

4) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (úřad), IČO 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, nabízí bezúplatný převod pozemků 

označených jako p.p.č. 712/8 o výměře 51 m2, v k.ú. Rosice nad Labem, p.p.č. 149/3 o výměře 

954 m2, v k.ú. Ohrazenice, z vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem 

státu pro Úřad, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, do vlastnictví statutárního města Pardubice. 
R MO Pardubice VII nemá námitek. 
         -        pro:    4 

- proti:  0  
- zdrž.:  0 

 



7 

 

5) *****, žádají o: 

1. vydání souhlasu vlastníka pozemku označeného jako p.p.č. 35/1 v k.ú. Semtín s přesahem 

jednotky klimatizace a tepelného čerpadla umístěných na objektu na pozemku označeném jako 

st.p.č. 2/2 v k.ú. Semtín v rámci dodatečného povolení stavby „Stavební úpravy, přístavba a 

změna užívání z hosp. objektu na RD“, šíře přesahu 30 cm.  

2.uzavření dohody o vzdání se práva náhrady škody vzniklé na pozemcích označených st.p.č. 

2/2, p.p.č. 22/14 a p.p.č. 35/10, vše v k.ú. Semtín, ve svém vlastnictví, a to škod způsobených 

vlivy (např. sesuvem půdy, padáním kmenů, pádem stromů nebo jejich částí včetně větví, 

přesahem větví a kořenů, zastíněním a apod.) z lesního pozemku označeného jako p.p.č. 35/1 v 

k.ú. Semtín, ve vlastnictví statutárního města Pardubice  

3.prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 35/1 o výměře cca 122 m2 v k.ú. Semtín 
R MO Pardubice VII nemá námitek. 
         -        pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

6) Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 

Praha 4, žádá o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o podmínkách provedení stavby ve znění 

dodatků č.1 a č. 3  (SPPS/12/2018) uzavřené dne 5. 11. 2018 - realizace stavby „I/36 Pardubice, 

Trnová - Fáblovka - Dubina“, na základě, které dojde k výstavbě severovýchodního obchvatu 

města, kdy tato stavba bude realizovaná mj. i na pozemcích města. Níže uvedené pozemky jsou 

potřebné pro dočasný zábor pro stavbu žadatele: - pozemky označené jako p.p.č.1464/4, 

p.p.č.1325/2 p.p.č. 5208/5, p.p.č. 5208/6 v k.ú. Pardubice – jedná se o pozemky, jejichž 

spoluvlastnický podíl města byl již předmětem smlouvy, v současné době je město vlastníkem 

celých pozemků. Z tohoto důvodu je požadována změna dle zápisu v katastru nemovitostí. - 

pozemek označený jako p.p.č. 1464/5 o výměře 15 m2 v k.ú. Pardubice a část pozemku 

označeného jako p.p.č.626/4 o výměře 122 m2 v k.ú. Trnová – jedná se o pozemky, které nebyly 

předmětem smlouvy, ale budou zasaženy stavbou.  
R MO Pardubice VII nemá námitek. 
         -        pro:    4 

- proti:  0  

- zdrž.:  0 

7) *****, žádá o nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 534/2 o výměře 18 m2 v k.ú. 

Trnová za účelem rozšíření stání pro osobní automobil ze zatravňovacích dlaždic k rodinnému 

domu čp. 11. 
R MO Pardubice VII nemá námitek. 
         -        pro:    3 

- proti:  0  
- zdrž.:  1 (V. Košťál) 

         

Diskuse, různé: 

M. Janeček – dotaz na křižovatku v Doubravicích 

V. Košťál – dotazy na stezku z Kréty na J. Potůčka, osvětlení stezky z Rosic do Semtína – odp. J. Rejda 

– dostaneme zdarma lampu, dotaz na jednání s investorem a SVJ Trnovská 
 

Zapsala P. Žďárská 
 
 

 

Ověřitel zápisu: ……………………...   Starosta MO: .……………………….. 

 

 

 


